

**Ideas ApS
Havneholmen 32, 4. th.
1561 København V**

CVR-nr. 32 06 97 89

Årsrapport 2020
12. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. juni 2021

Dirigent:

Ove Hedebo Pedersen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020	3
Balance pr. 31. december 2020	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand og teknisk rådgivning i bygge- og anlægssektoren samt i forbindelse med ejendomsudvikling. Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i regnskabsåret 2020:

Årets resultat udgør kr. -43.196, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 129.511, og en egenkapital på kr. 104.511.

Selskabet forventes likvideret i regnskabsåret 2021.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Noter	Side/nr.	2020	2019
Bruttotab	3-1	-48.959	421.167
1 Personaleudgifter	4-2	<u>-1.812</u>	<u>-229.591</u>
Indtjeningsbidrag		-50.771	191.576
Afskrivninger	4-3	<u>-6.164</u>	<u>-135.208</u>
Driftsresultat		-56.935	56.368
2 Finansieringsindtægter	4-4	2.625	1.431
3 Finansieringsudgifter	5-5	<u>-1.070</u>	<u>-5.086</u>
Resultat før skat		-55.380	52.713
Skat af årets resultat	5-6	<u>12.184</u>	<u>-13.738</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-43.196</u></u>	<u><u>38.975</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		0	90.000
Overført til næste år		<u>-43.196</u>	<u>-51.025</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-43.196</u></u>	<u><u>38.975</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		0	6.164
		<u>0</u>	<u>6.164</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5-7	<u>0</u>	<u>6.164</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>6.164</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	5-8	0	3.719
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		46.592	87.283
Udskudt skat		10.828	0
Andre tilgodehavender	6-9	1.897	0
		<u>59.317</u>	<u>91.002</u>
Tilgodehavender i alt		<u>59.317</u>	<u>91.002</u>
Likvide beholdninger	6-10	<u>70.194</u>	<u>326.571</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>129.511</u>	<u>417.573</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>129.511</u></u>	<u><u>423.737</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		-20.489	22.707
		0	90.000
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT	6-11	<u>104.511</u>	<u>237.707</u>
HENSÆTTELSER			
		0	1.356
		<u> </u>	<u> </u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>1.356</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	6-12	0	43.316
	6-13	25.000	96.108
		0	45.250
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristet gæld i alt		<u>25.000</u>	<u>184.674</u>
GÆLD I ALT		<u>25.000</u>	<u>184.674</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>129.511</u></u>	<u><u>423.737</u></u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2020	2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	0	222.526
Udgifter til social sikring	<u>1.812</u>	<u>7.065</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.812</u></u>	<u><u>229.591</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>0</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.625</u>	<u>1.431</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>2.625</u></u>	<u><u>1.431</u></u>
3 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0	1.978
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>1.070</u>	<u>3.108</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>1.070</u></u>	<u><u>5.086</u></u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:		
OH Holding af 21.02.2007 ApS Havneholmen 32, 4. th. 1561 København V		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med OH Holding af 21.02.2007 ApS for det samlede skattetilsvar i sambeskatningen.		
